DUO 500

Dubliavimo sistema

Pinkite, kad naudojate reikiamą jėgą sukimo momentu

1.
Pritvirtinti kilpą prie pagrindinio disko Įsitikinkite, kad naudojate reikiamą jėgą sukimo momentu Kilpą tvirtinti kiek įmanoma arčiau ratlankio. Maksimalus traukės kampas turi būti 7 laipsniai.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1a

2. Įkabinti kablį – užraktą Pritvirtinti kablį – užraktą veržle M20 prie traukės

2.
Įkabinti kablį – užraktą
Pritvirtinti kablį – užraktą veržle M20 prie traukės

 

 

 

 

 

3. Įsitikinkite, kad traktoriaus ratas yra šiek tiek pakeltas

3.
Įsitikinkite, kad traktoriaus ratas yra šiek tiek pakeltas

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. Tvirtiname dubliavimo ratą

4.
Tvirtiname dubliavimo ratą

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Įsitikinkite, kad pagrindinis traktoriaus ratas ir dubliavimo ratas yra viename lygyje

5.
Įsitikinkite, kad pagrindinis traktoriaus ratas ir dubliavimo ratas yra viename lygyje

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Įstatykite traukės kablį (C) į kilpą (A) ir užraktą – kablį (B) užkabinkite už ratlankio žiedo briaunos. Veržle M20 (D) atreguliuokite traukės poziciją, kai užraktas yra atviras Užrakto nuspaudimui naudokite svirtį (F) Įsitikinkite, kad užraktas yra pilnai nuspaustas

6.
Įstatykite traukės kablį (C) į kilpą (A) ir užraktą – kablį (B) užkabinkite už ratlankio žiedo briaunos.
Veržle M20 (D) atreguliuokite traukės poziciją, kai užraktas yra atviras
Užrakto nuspaudimui naudokite svirtį (F)
Įsitikinkite, kad užraktas yra pilnai nuspaustas

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Kai traukė atreguliuota esant atviram užraktui, sutrumpinkite traukės ilgį iki 20 mm nuo veržlės M20.

7.
Kai traukė atreguliuota esant atviram užraktui, sutrumpinkite traukės ilgį iki 20 mm nuo veržlės M20.

 

 

 

 

 

8. Ant visų užraktų sudėkite fiksavimo kaiščius (E)

8.
Ant visų užraktų sudėkite fiksavimo kaiščius (E)

 

 

 

 

 

PRODUKTO SPECIFIKACIJA A) Kilpa, galimi 4 skirtingi dydžiai, M16x1,5, M16x2,0, M18x1,5 ir M22x70 B) Užraktas – kablys C) Traukė – kablys, galimi ilgiai, 1000 mm ir 1300 mm D) Veržlė M20 E) Fiksavimo kaištis F) Svirtis

PRODUKTO SPECIFIKACIJA
A) Kilpa, galimi 4 skirtingi dydžiai, M16x1,5, M16x2,0, M18x1,5 ir M22x70
B) Užraktas – kablys
C) Traukė – kablys, galimi ilgiai, 1000 mm ir 1300 mm
D) Veržlė M20
E) Fiksavimo kaištis
F) Svirtis

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6

 

 

 

 

 

 

  IP CODE DESCRIPTION
28"7090500
7085000
10335900 / 7085000
DUO 500 DW15X28 4 CLAMPS
DUO 500 DW18X28 4 CLAMPS
DUO 500 DW18X28 4 CLAMPS
30"7091100

7085400


7082500
10330800 / 7082500



DUO 500 DW14X30 4 CLAMPS
DUO 500 DW15X30 4 CLAMPS
DUO 500 DW16X30 4 CLAMPS
DUO 500 DW16X30 6 CLAMPS
DUO 500 DW18X30 4 CLAMPS
DUO 500 DW20X30 4 CLAMPS
DUO 500 DW20X30 6 CLAMPS
DUO 500 DW23X30 4 CLAMPS
34"7329100
7082800
DUO 500 DW15X34 4 CLAMPS
DUO 500 DW18X34 4 CLAMPS
DUO 500 DW20X34 4 CLAMPS
DUO 500 DW20X34 6 CLAMPS
38"
10127100 / 7319300
7356100 / 7341500



10335600 / 7082600
DUO 500 DW12X38 4 CLAMPS
DUO 500 DW12X38 4 CLAMPS
DUO 500 DW18X38 4 CLAMPS
DUO 500 DW20X38 4 CLAMPS
DUO 500 DW20x38 6 CLAMPS
DUO 500 DW23X38 4 CLAMPS
DUO 500 DW23X38 6 CLAMPS
DUO 500 DW25X38 6 CLAMPS
42"10316400 / 7085500
10331200 / 7084300
10335700
7085300
7082700
DUO 500 DW18X42 4 CLAMPS
DUO 500 DW18X42 6 CLAMPS
DUO 500 DW20X42 4 CLAMPS
DUO 500 DW20X42 6 CLAMPS
DUO 500 DW23X42 6 CLAMPS

bibload

 

 

 

 

Komplekto specifikacija (vienos pusės)

Ratlankis su tarpiniu žiedu (1 vnt.)

Kablys su traukėm (4 arba 6 vnt.)

Užrakto mechanizmai (4 arba 6 vnt.)

Kilpos su varžtais (4 arba 6 vnt.)

Kaiščiai (4 arba 6 vnt.)